РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЛОТНИКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 1 февраля  201 8 года       №  5
с. Плотниково

Об утверждении плана работы Плотниковской сельской Думы
на  2018 год.

В соответствии со статьей 22 Устава  Плотниковского сельсовета Притобольного района Курганской области, Плотниковская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить план работы Плотниковской  сельской Думы на 2018 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Плотниковской  сельской Думы                                             Л. В. Злыднева

Глава Плотниковского сельсовета                                                               Л. В. Злыднева

                                                                                  Приложение
	                                                                         к решению Плотниковской сельской
                                                                               Думы от 1 февраля 2018 года  № 4
	  «Об утверждении плана работы
	 Плотниковской  сельской Думы
	                                           на   2018 год»

План работы Плотниковской сельской Думы на  2018 год

	№ п\п
	Вопросы
	Сроки
	Ответственные

	1
	Отчет о работе Администрации Плотниковского  сельсовета в 2017 году
	март
	Глава сельсовета

	2
	О работе депутатов Плотниковской сельской Думы в 2017 году
	март
	Депутаты

	3
	Об исполнении сельского бюджета в 2017 году
	апрель
	Глава сельсовета,
Главный бухгалтер

	4
	О ходе работ по благоустройству села  (вывоз мусора)
	Апрель
	Глава сельсовета,
депутаты,

	5
	 О пожарной безопасности
	Май - Июнь
	Глава сельсовета,
депутаты, руководители учреждений

	6
	О ходе подготовки учреждений соцкультбыта к работе в зимних условиях
	июнь-июль
	Глава сельсовета,
руководители учреждений

	7
	О работе  Плотниковского КДО
	 сентябрь
	Директор Плотниковского  КДО Хайдукова Нина Федоровна

	8
	О работе муниципального пожарного поста
	сентябрь
	Глава сельсовета

	9
	О сельском бюджете на 2019 г
	декабрь
	Главный бухгалтер

	10
	О плане работы Плотниковской сельской Думы на 2019 год
	декабрь
	Глава сельсовета,
депутаты.